
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   II   -  SERVIZIO  CONTABILITA'  E FINANZA

  COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  28 DEL  13-07-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 350

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATT. 1012301410 DEL 24.06.2020 COMPENSI
SERVIZIO DI TESORERIA - UNIONE DI BANCHE ITALIANE S.P.A. CIG:
ZB32731E28

L'anno  duemilaventi il giorno  tredici del mese di luglio, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n.

2 del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Rag. Gianluca
Boccaccini le funzioni di "Responsabile del Servizio II - Servizio
Contabilità e Finanza" con decorrenza dal 09.01.2019;
VISTI gli articoli 192 e 208 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive
modificazioni;

PREMESSO che con determinazione n. 102 del 16.02.2019 sono state
accettate le medesime condizioni di convenzione anche per il periodo
di proroga previsto dall’Unione di Banche Italiane S.p.A. per il
servizio di tesoreria più precisamente sino al 31.03.2019; essendo
terminato il periodo di convenzione il 31.12.2018;

RILEVATO che Unione di Banche Italiane S.p.A. P.iva 04334690163 ha
svolto correttamente il proprio servizio di tesoreria per il periodo
dal  01.01.2019 al 31.03.2019, e che ha emesso la fattura n.
1012301410 del 24.06.2020 acquisita al protocollo generale con il n.
5112 del 30.06.2020, relativa ai compensi servizi di tesoreria per il
periodo dal  01.01.2019 al 31.03.2019 per un importo complessivo di €.
1.830,00 (1.500,00 + IVA 22%);

RAVVISATO che occorre procedere alla liquidazione del predetto
documento fiscale;

VISTO il CIG affidato dall’A.n.a.c.: ZB32731E28;

VISTO il DURC Protocollo INPS_21388208 risulta regolare;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;



DETERMINA

DI DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del1)
presente provvedimento;
DI LIQUIDARE alla UNIONE DI BANCHE ITALIANE S.P.A. la fattura n.2)
1012301410 del 24.06.2020 acquisita al protocollo generale con il
n. 5112 del 30.06.2020 relativa ai compensi servizi di tesoreria
per il periodo dal  01.01.2019 al 31.03.2019  per un importo di €.
1.830,00 (1.500,00 + IVA 22%), che trova copertura finanziaria al
capitolo 106 codice bilancio 01.03-1.03.02.17.000 del bilancio 2020
residui passivi 2019;



OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATT. 1012301410 DEL 24.06.2020 COMPENSI
SERVIZIO DI TESORERIA - UNIONE DI BANCHE ITALIANE S.P.A. CIG:
ZB32731E28

Il Responsabile del Settore
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N.........Reg.         CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita
L'Addetto alla pubblicazione
    F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita
Il Responsabile del Settore

     Boccaccini Gianluca


